2026年２月 27日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 今 仙 電 機 製 作 所

代 表 者
代 表 取 締 役

社長執行役員
長谷川  健一

（コード番号：7266 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・名証ﾌﾟﾚﾐｱ）

問 合 せ 先 経営企画部長 神 谷  明 彦

Ｔ Ｅ Ｌ ０５６８－６７－１２１１

組織変更、役員の異動および役員委嘱人事に関するお知らせ

当社は、2026年２月 27日開催の取締役会において、組織変更、役員の異動および役員委嘱人事に関して、

下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．組織変更（2026 年４月１日）

 ・中国・アジアプロジェクトを海外特別プロジェクトに改称する。

２．取締役委嘱人事

（2026年４月１日付）                          下線が変更点

氏 名 新 職 現 職

萩元 達也

（はぎもと たつや）

 取締役常務執行役員

 管理本部 本部長

コンプライアンス・オフィサー、

ＥＳＧ 統括

 取締役常務執行役員

 管理本部 本部長

コンプライアンス・オフィサー、

国内・海外関係会社 統括

井上 達嗣

（いのうえ たつし）

 取締役執行役員

管理本部 副本部長

経理・経営企画、関係会社 統括

 取締役執行役員

管理本部 副本部長

経理・経営企画 統括

３．執行役員委嘱人事

（2026年４月１日付）                          下線が変更点

氏 名 新 職 現 職

木村 学二

（きむら がくじ）

 執行役員

 海外特別プロジェクト 担当

 執行役員

中国・アジアプロジェクト 担当

森 篤司

（もり あつし）

執行役員

ｲﾏｾﾝ ﾋﾞｭｻｲﾗｽﾃｸﾉﾛｼﾞｰ ｲﾝｸ

 取締役社長

 執行職

ｲﾏｾﾝ ﾋﾞｭｻｲﾗｽﾃｸﾉﾛｼﾞｰ ｲﾝｸ

 取締役社長

郭 裕之

（かく ひろゆき）

 執行役員

シート・電装事業本部 副本部長

開発 担当

 テイ・エス テック株式会社

開発・技術本部 商品開発部 部長

※ 郭 裕之氏は、テイ・エス テック株式会社から出向する予定です。

退任予定者（2026年４月１日付）                     下線が変更点

氏 名 新 職 現 職

木澤 豊

（きざわ ゆたか）

 テイ・エス テック株式会社

執行役員

 常務執行役員

シート・電装事業本部 副本部長

開発 担当

丹羽 良仁

（にわ よしひと）

―

 常務執行役員

管理本部 副本部長

総務・人事・ＥＳＧ 担当

佐藤 善幸

（さとう よしゆき）

―

 執行役員

 営業本部 副本部長

電子営業 担当

※ 木澤 豊氏は、テイ・エス テック株式会社に帰任する予定です。

※ 丹羽 良仁氏、佐藤 善幸氏は任期満了に伴う退任です。なお、丹羽氏とは別途アドバイザリー契約

を締結する予定です。

（ご参考）役員体制および委嘱業務

【 2026 年４月１日付（2026 年 6 月開催予定の定時株主総会以降も同様） 】

※株主総会以降の役員体制および委嘱業務については、2026年６月開催予定の定時株主総会およびその後

の取締役会にて、上記と同内容で正式に決定する予定です。

以上

代表取締役社長執行役員 長谷川健一 最高経営責任者

内部統制推進室、シナジープロジェクト 統括

取締役常務執行役員 宮本 秀幸 電子事業本部 本部長

取締役常務執行役員 萩元 達也 管理本部 本部長

コンプライアンス・オフィサー、ＥＳＧ統括

取締役執行役員 堀部 修一 シート・電装事業本部 本部長

リスクマネジメント・オフィサー

取締役執行役員 井上 達嗣 管理本部 副本部長

経理・経営企画、関係会社 統括

社外取締役 亀山 恭一 指名・報酬諮問委員会 委員長

社外取締役 村山 隆平

社外取締役 浜崎 佳子

常勤監査役 奥田 朋近 監査役会議長

常勤監査役 岩本 靖雄

社外監査役 久志本修一

社外監査役 岡野 英生

常務執行役員 櫻井 孝充 電子事業本部 副本部長

開発・戦略 担当

執行役員 木村 学二 海外特別プロジェクト 担当

執行役員 丸山 博之 電子事業本部 副本部長

品質・製造・生産技術 担当

執行役員 関  浩己 営業本部 本部長

執行役員 浅野 正英 シート・電装事業本部 副本部長

製造 担当

執行役員 鴨志田典弘 購買本部 本部長

執行役員 西村 武留 シート・電装事業本部 副本部長

生産技術 担当

執行役員 石川  満 品質本部 本部長

執行役員 森  篤司（新任） ｲﾏｾﾝ ﾋﾞｭｻｲﾗｽ ﾃｸﾉﾛｼﾞｰ ｲﾝｸ 取締役社長

執行役員 郭  裕之（新任） シート・電装事業本部 副本部長

開発 担当